[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 15.02.2005  г.

        № 128
Об утверждении тарифов на оказание

дополнительных платных услуг

В связи с увеличением тарифов на электроэнергию и цен на специальные материалы, необходимые для подготовки радиопередач

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на оказание радиоорганизатором администрации г. Алатырь дополнительных платных услуг (приложение№ 1).

2. Считать утратившими силу тарифы на оказание городским радиовещанием дополнительных платных услуг, утвержденные постановлением главы администрации г. Алатырь от 01.06.2001г. №379 «Об организации дополнительных платных услуг радиоорганизатором администрации г. Алатырь  и фонде развития радиовещания».

Глава администрации                                                                                     В.И. Степанов

Титова

5 11 12

                                                                                                  Приложение №1

                                                                                                  к постановлению

                                                                                                  главы администрации

                                                                                                    от ________2005г. №__

Тарифы

на оказание радиоорганизатором администрации г. Алатырь

дополнительных платных услуг

	№п/п
	Виды услуг

	Тариф ( в руб. и коп.)

	Физические лица
	Юридические лица

	1.
	Объявления о купле-продаже недвижимости и иного имущества

	30-00
	50-00

	2.
	Поздравления текстовые

	30-00
	60-00

	3.
	Музыкальные поздравления

	30-00
	50-00

	4.
	Рекламные объявления

	40-00
	70-00

	5.
	Составление и подготовка рекламных радиороликов

	договорная
	договорная

	6.
	Выступления юридических и физических лиц

	30-00
	50-00

	7.
	Предвыборная агитация

	договорная
	договорная